
1/6

Registrační 
(EU) Číslo

(Smyšlený)
název 

Síla Léková forma Cesta podání Vnitřní Obal Obsah 
(koncentrace)

Velikosti balení

EU/1/99/127/0

11

IntronA 3 miliony 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní

podání

injekční 

lahvička

(skleněná)

0,5 ml (6 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička

EU/1/99/127/0

12

IntronA 3 miliony 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

0,5 ml (6 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 
1 injekční stříkačka + 
1 injekční jehla + 1 čisticí 
tampon

EU/1/99/127/0

13

IntronA 3 miliony 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

0,5 ml (6 milionů 

IU/ml)

6 injekčních lahviček + 

6 injekčních stříkaček + 

6 injekčních jehel + 

6 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

14

IntronA 3 miliony 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

0,5 ml (6 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

12 injekčních stříkaček + 

12 injekčních jehel + 

12 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

15

IntronA 5 milionů 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

0,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička

EU/1/99/127/0

16

IntronA 5 milionů 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

0,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 

1 injekční stříkačka + 

1 injekční jehla + 1 čisticí 

tampon

 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án



2/6

EU/1/99/127/0

17

IntronA 5 milionů 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

0,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

6 injekčních lahviček + 

6 injekčních stříkaček + 

6 injekčních jehel + 

6 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

18

IntronA 5 milionů 

IU/0,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

0,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

12 injekčních stříkaček + 

12 injekčních jehel + 

12 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

19

IntronA 10 milionů 

IU/ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

1,0 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička

EU/1/99/127/0

20

IntronA 10 milionů 

IU/ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

1,0 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 

1 injekční stříkačka + 

1 injekční jehla + 1 čisticí 

tampon

EU/1/99/127/0

21

IntronA 10 milionů 

IU/ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

1,0 ml (10 milionů 

IU/ml)

6 injekčních lahviček + 

6 injekčních stříkaček + 

6 injekčních jehel + 

6 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

22

IntronA 10 milionů 

IU/ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

1,0 ml (10 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

12 injekčních stříkaček + 

12 injekčních jehel + 

12 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

23

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička

 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án



3/6

EU/1/99/127/0

24

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 

6 injekčních stříkaček + 

6 injekčních jehel + 

12 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

25

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

2 injekční lahvičky

EU/1/99/127/0

26

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček

EU/1/99/127/0

27

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička

EU/1/99/127/0

28

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 

6 injekčních stříkaček + 

6 injekčních jehel + 

12 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

29

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

2 injekční lahvičky

 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án



4/6

EU/1/99/127/0

30

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček

EU/1/99/127/0

41

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

2 injekční lahvičky + 

12 injekčních stříkaček + 

12 injekčních jehel + 

24 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

42

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

72 injekčních stříkaček + 

72 injekčních jehel + 

144 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

43

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

2 injekční lahvičky + 

12 injekčních stříkaček + 

12 injekčních jehel + 

24 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

44

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

72 injekčních stříkaček + 

72 injekčních jehel + 

144 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

45

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 

6 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou a

chráničem jehly + 

12 čisticích tamponů

 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án



5/6

EU/1/99/127/0

46

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

2 injekční lahvičky + 

12 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou a 

chráničem jehly + 

24 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

47

IntronA 18 milionů 

IU/3 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

3,0 ml (6 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

72 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou a 

chráničem jehly + 

144 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

48

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 

6 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou a

chráničem jehly + 

12 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

49

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

2 injekční lahvičky + 

12 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou a 

chráničem jehly + 

24 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

50

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

72 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou a 

chráničem jehly + 

144 čisticích tamponů

 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án



6/6

EU/1/99/127/0

51

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

1 injekční lahvička + 

6 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou + 

12 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

52

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

2 injekční lahvičky + 

12 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou + 

24 čisticích tamponů

EU/1/99/127/0

53

IntronA 25 milionů 

IU/2,5 ml

Injekční nebo infuzní 

roztok

Intravenózní 

podání, 

Subkutánní 

podání

injekční 

lahvička 

(skleněná)

2,5 ml (10 milionů 

IU/ml)

12 injekčních lahviček + 

72 injekčních stříkaček s 

nasazenou jehlou + 

144 čisticích tamponů

 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án




